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Ledelsespåtegning 

 

 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar – 31. 

december 2023 for Pakistan Islamic Welfare Society. Årsregnskabet aflægges i 

overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1644 af 8. december 2023 om 

Trossamfundsregistret og årsregnskabslovens regnskabsklasse A. Det er ledelsens 

opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

trossamfundets/menighedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af 

resultatet.  

 

Odense, den 25/05 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anvendt regnskabspraksis 

Anvendt regnskabspraksis Årsrapporten for Pakistan Islamic Welfare Society er aflagt i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 

Generelt om indregning og måling. 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes endvidere alle 

omkostninger herunder evt. afskrivninger og nedskrivninger.  

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  

Resultatopgørelsen  

Indtægter 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Medlemskontingent indregnes ved 
opkrævning. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønomkostninger til en medarbejder.  
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter omkostninger til bl.a. Husleje, el vand varme og renovation 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger alle øvrige omkostninger til bl.a. administration, småanskaffelser m.m.  
 
Balancen  
 
Likvide beholdninger 
Indestående i bank samt kassebeholdning.  
 
Egenkapital 
Foreningens formue. Indeholder foreningens akkumuleret resultat m.v. 
 

Skyldige omkostninger  
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 

            

 

 



RESULTATOPGØRELSE  

Kontonummer Navn 2023 

 Omsætning (NOTE 1)    

1040 Medlemskab - kontingent           152.250  

1050 Donationer (fredagsbøn)           132.410  

1060 Div. Donationer           188.276  

 Omsætning i alt           472.936  

     

 Lønninger (NOTE 2)    

2210 Lønninger -           12.000  

2223 ATP -             3.244  

 Lønninger i alt -           15.244  

     

 Lokaleomkostninger (NOTE 3)    

3410 Husleje m/moms -           49.557  

3420 El, vand, varme og renovation -         156.981  

3450 Forsikringer (lokale) -           22.647  

3460 Ejendomsskat -             4.155  

 Lokaleomkostninger i alt -         233.340  

     

 Administrationsomkostninger (NOTE 4)    

3620 Div. udgifter -             5.802  

3640 Revisor -           18.750  

3660 Abonnementer -             9.424  

3780 Gebyr - Bank -             1.982  

6950 Skyldig Skat/afgifter -           89.022  

 Administrationsomkostninger i alt -         124.980  

 Resultat før afskrivninger             99.372  

     

 Afskrivninger                -           37.500  

 Resultat før renter             61.872  

     

 Ekstraordinære poster    

 PERIODENS RESULTAT             61.872  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

     

     

  

 

 

 

 

  

Balance  
Nr. Navn         Ultimosaldo 

 AKTIVER  

   

 Anlægsaktiver (NOTE 5)            1.837.500  

     

     

 Omsætningsaktiver    

5820 Bankkonto                800.485  

5830 Bank - Kottesgade                110.617  

 Omsætningsaktiver i alt               911.102  

 AKTIVER I ALT           2.748.602  

     

 PASSIVER    

     

 EGENKAPITAL (NOTE 6)    

 Periodens resultat           2.837.624  

     

 EGENKAPITAL I ALT           2.748.602  

     

     

 Anden gæld                        -    

6950 Skyldig Skat/afgifter                        -    

 Anden gæld i alt                        -    

 GÆLD I ALT                        -    

 PASSIVER I ALT           2.748.602  



Noter 

Note             

 

  Administrationsomkostninger i alt                          -     124.980  

5. Anlægsaktiver 

Grunde og bygninger (årets afskrivninger er fratrukket)                1.837.500 

 

6. Egenkapital  

   Saldo primo                      2.686.730 

   Årets tilgang/afgang                    61.872    

   Saldo Ultimo                                   2.748.602 

 2023 

1. Indtægter    

Medlemskab - kontingent           152.250  

Donationer (fredagsbøn)           132.410  

Div. Donationer (donationer fra arrangementer i løbet af året)           188.276  

Omsætning i alt           472.936  

    

2. Lønninger    

Lønninger -           12.000  

ATP -             3.244  

Lønninger i alt -           15.244  

    

3. Lokaleomkostninger    

Husleje m/moms -           49.557  

El, vand, varme og renovation -         156.981  

Forsikringer (lokale) -           22.647  

Ejendomsskat -             4.155  

Lokaleomkostninger i alt -         233.340  

    

4. Administrationsomkostninger    

Div. udgifter -             5.802  

Revisor -           18.750  

Abonnementer -             9.424  

Gebyr - Bank -             1.982  

Skyldig Skat/afgifter   -           89.022  


